个别配线模块集成阀
直接配管
MN4GA1・2-FP1 Series
  适用缸径 ：�φ20～φ80
注1	� 使用时请注意避免沾上水滴、油等。DIN端子箱规
格时为IP65（防喷流型）。但是，条件是必须以规定
的合适的紧固扭矩固定导线护套。
注2	� 选择外部先导（选择项符号：K）时的使用压力范

带电磁阀的阀模块单体
集成阀型号
型号表示方法
3通电磁阀单体
3 H E2
3 H 0 E2 C6 N4GA1 1
MN3GA1 1
3 FP1
FP1
FP1
FP1
FP1
FP1
3
10
10
H
H
0
0
R
R
R
R
R
R
E2
E2
C6
C6
MN4GA1 1
3 H 9 E2 C6 4GA1 1
3 H 9 E2 C6 3GA1 1
0 C6 N3GA1 1
A 机种型号
G 电压
注1	 P・R气口的口径请通过集成规格书中的供
排气模块型号指定。
注2	 与4・5通阀的混合型时，为MN4GA※80。
此外，与遮蔽板的混合型时，为MN3GA※80。
注3	 无法选择单体阀的4（A）、2（B）气口的快插
接头混合型。
注4	 3位中封和PAB连接没有带排气误动
作防止阀的规格（H）。
注5	 无法同时选择无浪涌“S”和低发热・省电回
路“E”。
注6	 为无浪涌规格。
注7	 P气口标准内置过滤网。
注8	 请在集成规格书中标明隔板的安装位
置和数量。不对应隔板的多级叠加。不
对应与遮蔽板的组合。此外，有关详
情，请参阅第167、168页。
注9	 仅支持DIN端子箱。 表示不可制作。
表示接单生产。○○
F 连数
D 电线连接
E 选择项
C 配管口径
注 1
B 切换位置分类
A  机种型号
集成阀 带电磁阀的阀
模块单体

MN4GB1・2-FP1 Series
个别配线模块集成阀 ；底板配管
型号表示方法
集成阀型号
型号选择时的注意事项
表示不可制作。 表示接单生产。○○
电磁阀单体
带电磁阀3通阀模块单体
3通集成阀型号
带电磁阀的阀模块单体
3通电磁阀单体
3 H E2
3 H 0 E2 C6 N4GB1 1
MN3GB1 66
3
3
10
10
H
H
0
0
R
R
R
R
R
R
E2 FP1
FP1
FP1
FP1
FP1
FP1
E2
C6
C6
MN4GB1 1
3 H 9 E2 00 4GB1 1
3 H 9 E2 00 3GB1 66
0 C6 N3GB1 66
A 机种型号
C 配管口径
注1、注2
注3
B 切换位置分类 D 电线连接 F 连数
G 电压E 选择项
A  机种型号
集成阀 带电磁阀的阀
模块单体

MN4GA1・2-T※-FP1 Series
省配线模块集成阀 ; 直接配管
型号表示方法
电磁阀单体
带电磁阀3通阀模块单体
3通集成阀型号
带电磁阀的阀模块单体
集成阀型号
3通电磁阀单体
3 H
3 H 0 C6 N4GA1 1
MN3GA1 1
3
3
10
10
H
H
W
W
0
0
R
R
R
R
R
R
T30
T30
C6
C6
MN4GA1 1
3 H 9 C6 4GA1 1
3 H 93GA1 1
0 C6 N3GA1 1
H 电压
G 连数
A2N  ＊1
A2N  ＊1
A2N
A 机种型号
C 配管口径
注1
B 切换位置分类
F 选择项
E 端子・接插件针脚
排列方式
D 省配线连接、串行传输
A  机种型号
集成阀 带电磁阀的阀
模块单体